## Loca S. Scripturæ.

22. Sequere me, & dimitte mortuos sepelire mortuos suos. 1. 73. & 1. 2. 43  
24. Ecce motus magnus factus est in mari, ita ut navicula operiretur fluctibus, ipse vero dormiebat. 7. 85  
26. Imperavit ventis, & facta est tranquillitas magna. 22. 41  
34. Rogabant eum, ut transiret à finibus eorum. 7. 97  
9. 2. Fili, remittuntur tibi peccata tua. 24. 89  
20. Tetigit fimbriam vestimenti ejus. 5. 104  
10. 1. Dedit illis potestatem spirituum immun-  
dorum ut ejicerent eos, & ut curarent om-  
nem languorem, & omnem infirmitatem.  
9. 27. & 21. 11.  
3. Mattheus publicanus. 27. 10  
8. Gratis accepistis, gratis date. 11. 136  
16. Ecce ego mitto vos sicut oves, in medio lu-  
porum. 10. 71  
20. Non vos estis qui loquimini, sed spiritus  
patris vestri, qui loquitur in vobis. 3. 107  
11. 7. Quid existis in desertum videre, aru-  
dinem vento agitam, quid existis videre,  
hominem mollibus vestitus? 20. 77  
13. Lex & Prophetæ usque ad Joannem. 11. 169.  
& 174  
4. 24. Si vultis recipere, ipse est Elias. 2. 91  
28. Venite ad me omnes, qui laboratis, & on-  
erati estis. 26. 26. & 10. 253  
29. Discite à me, quia mitis sum, & humilis  
corde. 1. 65. & 10. 128  
30. Jugum meum suave est, & onus meum le-  
ve. 18. 64. & 11. 197  
12. 39. Generatio mala, & adultera signum qua-  
rit, & signum non dabitur ei, nisi signum  
Jonæ Prophetæ. 2. 60. 101  
42. Ecce plusquam Salomon hic. 5. 138  
13. 25. Venit inimicus homo, & superfeminavit  
zizania. 24. 54  
28. Vis imus, & colligimus ea non, ne forte  
colligentes zizania eradicetis simul & triti-  
cum, Sinite utraque crescere, usque ad mes-  
sem. 18. 12. & 19. 20  
32. Dicit vulpi illi. 4. 62  
15. 24. Non sum missus nisi ad oves, quæ pe-  
rierunt domus Israël. 5. 30. & 6. 41  
25. Dimitte eam, quia clamat post nos. 7. 8  
25. Non est bonum sumere panem filiarum,  
& mittere canibus. 1. 69  
16. 16. Tu es Christus filius Dei vivi. 7. 33. &  
22. 85  
18. Tu es Petrus, & super hanc petram ædifica-  
bo Ecclesiam meam. 10. 73. & 11. 94  
24. Si quis vult venire post me, abneget se-  
m et ipsum, & sequatur me. 2. 15. & 3. 209  
17. 3. Apparuerunt cum eo Moyles, & Elias.  
22. 9  
4. Faciamus hic tria tabernacula, tibi unum,  
Moyfi unum, & Eliæ unum. 24. 78  
5. Hic est filius meus dilectus. 10. 1  
10. Eliam oportet venire. 2. 90  
12. Elias jam venit, & non cognoverunt eum,  
sed fecerunt in eum quæcunque voluerunt,  
sic & filius hominis passurus est ab eis. 4. 9  
19. Si habueritis fidem, sicut granum sinapis,  
diceris monti huic, transi hinc illuc. 1. 61  
26. Ut autem non scandalizemus eos, dat eos  
pro me & te. 27. 56  
18. 1. Qui putas major est in regno caelorum?  
5. 236

8. Amen dico vobis, nisi conversi fueritis, &  
efficiamini sicut parvuli, non intrabitis in re-  
gnum caelorum. 3. 60  
15. Si peccaverit in te frater tuus corripue eum  
inter te, & ipsum: si autem Ecclesiam non  
audiverit, sic tibi ut Ethnicus, & publica-  
nus. 4. 73.  
19. 4. Masculum, & forminam fecit eos. 11.  
160  
17. Magister bone quid faciam, ut habeam vitam  
æternam. 3. 256  
21. Si vis perfectus esse, vade, vende quæ ha-  
bes, & da pauperibus. 27. 60. & 12. 34. & 8.  
136  
28. Sedebitis & vos 10. 33  
20. 10. Dic, ut sedent hi duo filii mei, unus ad  
dexteram, & alius ad sinistram. 5. 18  
28. Non venit filius hominis mori, sed mi-  
nistrare. 11. 160  
21. 13. Domus mea domus orationis est, vos  
autem fecistis illam speluncam latronum. 2.  
23. & 68.  
12. Invenit in templo vendentes, & numularios.  
2. 29  
23. In qua potestate hoc facis? 2. 83  
22. 12. Multi sunt vocati, pauci vero electi. 3.  
262  
11. Ligatis manibus & pedibus mittite eum in  
tenebras exteriores. 16. 13  
21. Quæ sunt Cæsaris Cæsari. 10. 116  
43. Quomodo ergo David in spiritu vocat eum  
Dominum. 5. 138  
23. 2. Super cathedram Moyfis sederunt Scri-  
bæ & Pharisei, quæcunque dixerint vobis  
facite, secundum opera eorum nolite facere.  
12. 3. & 2. 26  
35. Et veniat super vos omnis sanguis justus qui  
effusus est super terram à sanguine Abel justii  
usque ad sanguinem Zachariæ filii Barachiz.  
26. 54  
37. Jerusalem, Jerusalem quæ occidis prophe-  
tas. 3. 63  
24. 15. Qui legit intelligat, tunc qui in Judæa  
sunt, fugiant ad montes; & qui in lecto est non  
descendat tollere aliquid de domo sua. 19.  
38  
28. Ubi fuerit corpus, ibi congregabuntur &  
aquilæ. 1. 32  
41. Duæ molentes in mola, una assumetur, &  
una relinquetur: duo in lectulo, unus assu-  
metur, & unus relinquetur. 3. 77  
25. 3. Date nobis de oleo vestro, quia lampades  
nostræ extinguuntur. 5. 246  
11. Domine, Domine aperi nobis. 5. 182  
21. Intra in gaudium Domini tui. 12. 28  
34. Venite benedicti patris mei, possidete pa-  
ratum vobis regnum à constitutione mundi,  
esurivi, & dedistis mihi manducare, sitivi,  
& dedistis mihi bibere. 10. 79  
37. Esurivi, & dedistis mihi manducare, si-  
tivi, & dedistis mihi bibere, & respon-  
debunt, Domine quando te vidimus, &c.  
15. 30  
16. 1. Scitis, quia post biduum pascha fiet, &  
filius hominis tradetur. 3. 181  
21. Qui intingit mecum manum in paropside,  
hic me tradet. 4. 38  
30. Si possibile est transeat à me calix iste, ve-  
runtamen non sicut ego volo, sed sicut tu  
vis. 22. 31

48. Quem

## Loca S. Scripturæ.

48. Quemcumque osculatus fuero, ipse est, tene-  
te eum. 24. 38  
33. An putas, quia non possam. 20. 69  
61. Audivimus hunc dicentem, possum destruere  
templum Dei. 2. 14. & 2. 100  
65. Ego sum. 2. 59  
71. Verè tu ex illis es, nam & loquela tua te ma-  
nifestum facit. 5. 104  
27. 3. Penitentia ductus retulit triginta argen-  
teos principibus Sacerdotum, dicens: Pec-  
cavi tradens sanguinem justum. 5. 203. & 25.  
23  
19. Misit ad eum uxor ejus, dicens: Nihil tibi  
& justo illi, multa enim passa sum hodie per  
visum propter eum. n. 3. 192  
21. Principes Sacerdotum & seniores persuade-  
runt populo ut peterent Barabbam. 4. 51  
33. Et venerunt in locum qui dicitur Golgotha,  
quod est Calvarie locus. 11. 63  
32. Angariaverunt Simonem Cirenæum venien-  
tem de villa. 13. 76  
34. Dederunt ei bibere vinum cum felle mixtum,  
& cum gustasset noluit bibere. 19. 16  
39. Prætereuntes blasphemabant eum. 14. 82  
40. Vah qui destruis templum Dei, &c. 2. 14  
42. Si rex Israël est, descendat nunc de cruce, &  
credemus ei. 2. 15  
44. Ipsum & latrones qui crucifixi erant cum  
eo. 24. 65  
46. Deus Deus meus, ut quid dereliquisti me.  
3. 201. & 14. 38  
51. Velum templi scissum est. 11. 172  
28. 9. Euntes docere omnes gentes, baptizantes  
eos in nomine Patris, & Filij, & Spiritus  
Sancti. 3. 82  
18. Data est mihi omnis potestas in caelo & in  
terra. 3. 211

Ex D. Marco.

- Cap. 1. **I**bat ad eum omnis Jerosolyma. 4.  
n. 4. 18  
14. Cum audisset Jesus quod Joannes traditus  
esset, secessit in Galilæam. 4. 1. & 5. 1  
24. Quid nobis & tibi Jesu Nazareno, venisti  
perdere nos. 6. 125  
27. Quænam doctrina hæc nova. 9. 16  
30. Accedens Jesus elevavit eam apprehensa  
mano. 3. 70  
38. Eamus in proximos vicus & civitates, ut ibi  
prædicem. 9. 5. & 23. 8  
4. 11. Vobis datum est nosse mysterium regni  
Dei, illis autem qui foris sunt in parabolis,  
omnia fiunt. 10. 15. & 239  
5. 7. Quid mihi & tibi Jesu fili Dei altissimi.  
1. 59  
6. 3. Filius fabri. 7. 56  
5. Et non poterat ibi virtutem ullam facere, nisi  
paucos infirmos impositis manibus curavit,  
& mirabatur propter incredulitatem eorum.  
9. 40  
20. Herodes metuebat Joannem, sciens eum vi-  
rum justum & sanctum. 4. 41  
31. Venite secorsum in desertum locum, & re-  
quiescite pusillum; erant enim qui veniebant  
& redibant multi, & nec spatium manducan-  
di habebant. 5. 11. & 8. 23. 6  
7. 3. Pharisei & omnes Judæi nisi crebro lave-  
rint manus aon manducant, tenentes tradi-  
tionem seniorum. 1. 98  
33. Misit digitos suos in auriculas ejus. 2. 88  
8. 4. Unde quis poterit eos saturare panibus in  
solitudine. 24. 63  
22. Adducunt ei cæcum, & apprehensa ma-  
nu cæci, eduxit eum extra vicum, & ex-  
pues in oculos ejus impositis manibus.  
27. 21  
7. 22. Si quid potes adjuva nos, misertus nostri.  
9. 41  
49. Bonum est sal, quod si sal insulsum fuerit, in  
quo illud condietis. 11. 4  
10. 38. Potestis bibere calicem quem ego bibi-  
turus sum, aut Baptismo, quo ego baptizor,  
baptizari? 11. 46  
11. 13. Venit ad ficulneam, & non habebat ficus,  
5. 122  
16. 6. Jesum quaeritis Nazarenum crucifixum,  
surrexit: non est hic. 3. 180  
14. Exprobravit incredulitatem eorum. 2. 97  
15. Prædicare Evangelium omni creaturæ. 11.  
49  
15. Ita, docete omnes gentes. 18. 34  
20. Sedet ad dexteram Dei. 10. 34

Ex Luca.

- Cap. 1. **V**nde hoc sciam. 3. 114  
n. 18. **V**nde hoc sciam. 3. 114  
28. Missus est Angelus Gabriel ad  
Mariam Virginem. 4. 49  
71. Salutem ex inimicis nostris; & de manu om-  
nium qui oderunt nos. 14. 21  
2. 1. Exiit edictum à Cæsare Augusto, ut descri-  
beretur universus orbis. 7. 82  
34. Postus est in ruinam, & in resurrectionem  
multorum, & in signum cui contradicetur.  
3. 200  
49. Quid est quod me quaeratis, nesciebatis  
quia in his quæ Patris mei sunt, oportet me  
esse. 1. 63  
3. 7. Genimina viperarum. 4. 20. 33. & 35  
26. Ipse vos baptizabit in spiritu & igne. 5.  
127  
23. Jesu Christi qui putabatur filius Joseph, qui  
fuit Hel. 3. 275  
4. 17. Spiritus Domini super me. 9. 22  
22. Hic est filius fabri Joseph. 7. 33  
31. Venit Capharnaum. 2. 1  
43. Aliis civitatibus oportet me evangelizare  
regnum Dei, quia ideo missus sum. 9. 2. &  
23. 8  
5. 10. Noli timere, ex hoc jam homines eris ca-  
piens. 11. 139  
29. Et fecit ei convivium magnum Levi in do-  
mo sua, & erat turba multa publicanorum.  
5. 274  
38. Surgens Jesus introivit in domum Simonis;  
27. 61  
6. 21. Descendens Jesus de monte stetit in loco  
campestri. 10. 6  
22. Beati eritis cum vos oderint & exprobrave-  
rint homines. 3. 24  
7. 5. Non recipiant Joannis Baptisma. 5. 21  
39. Videns Phariseus ait intra se, hic si esset  
Propheta, sciret atque, quæ & qualis est mu-  
lier quæ tangit eum. 5. 87  
47. Dilexit multum. 3. 251  
8. 4. Ecce venit vir cui nomen Iairus, & ipse  
princeps Synagogæ erat, & cecidit ad pedes  
Jesu, rogans eum, ut intraret in domum ejus.  
7. 69

Sylveira in Evang. Tom. II.

ū 2. 27. Neque

Loca S. Scripturæ.

27. Neque in domo manebat: sed in monu- mentis. 23. 52
9. 33. Nescitis quid diceret. 24. 78
52. Domine vis dicimus ut ignis descendat de caelo, & consumet illos. 2. 42. & 5. 222
55. Nescitis cujus spiritus estis. 14. 103
59. Domine permittite mihi primum ire & sepelire patrem meum. 7. 6
10. 4. Neminem salutaveritis per viam. 8. 97
20. In hoc nolite gaudere, quia spiritus vobis subsunt, gaudete autem quod nomina vestra scripta sunt in caelis. 19. 76
41. Martha, Martha sollicita es. 3. 63
11. 5. Quis vestrum habebit amicum, & ibit ad eum media nocte, & dicet: Amice accommo- da mihi tres panes. 1. 7
8. Ob importunitatem dabit illi. 7. 18. 49
Si perseveraverit pulsans propter improbitatem dabit illi. 14. 77. 82. & 18. 49
9. Pater vester dabit spiritum bonum petentibus se. 5. 121
17. Si ego in Beelzebuth ejicio demonia, filij vestri in quo ejiciunt, ideo ipsi judices vestri erunt. 8. 26
20. Si in digito Dei ejicio demonia, perfecto pervenit in vos regnum Dei. 3. 50.
12. 7. Nonne quinque passeris veniunt, & unus ex illis non est in oblivione coram Deo. 17. 71
17. Cujus ager artulit uberes fructus, cogitabat intra se dicens: Quid faciam, quia non habeo quo congregem fructus meos. 5. 76
32. Nolite timere pusillus grex, quia complacuit patri vestro dare vobis regnum, vendite quæ possidetis. 10. 126
47. Ille autem servus qui cognovit voluntatem domini sui, & non præparavit, & non fecit secundum voluntatem ejus, vapulabit multis. 3. 38
13. 32. Dicite vulpi illi. 4. 15.
14. 1. Cum ingrederetur Jesus in domum cujusdam Principis, manducare panem. 5. 274
15. Beatus qui manducabit panem in regno Dei. 3. 50. & 10. 169
21. Exi citò in plateas & vicos civitatis, & pauperes ac debiles. 11. 19
23. Exi in vias & sepes, & compelle intrare, ut impleatur domus mea. 3. 209
34. Bonum est, sal, si autem sal evanuerit. 11. 4
15. 5. Cum invenerit eam, imponit in humeros suos, & gaudens venit in domum. 5. 75
12. Pater da mihi portionem substantiæ, quæ me contingit, & divisit illis substantiam suam. 15. 68
16. Cupiebat implere ventrem de siliquis. 7. 17
23. Adducite vitulum saginatum, & occidite illum, quia filius meus mortuus fuerat & revixit. 3. 220
28. Et cum veniret & appropinquaret domui, audivit symphoniam, & choros, indignatus autem volebat introire. 12. 81. & 10. 37
16. 2. Homo quidam erat dives qui habebat villicum, & hic diffamatus est apud illum, quasi dissipasset bona illius. 4. 40
28. Ibo ad Patrem meum, & dicam ei: Pater, peccavi in cælum, & coram te, jam non sum dignus vocari filius tuus. 16. 72
19. Erat quidam homo dives, qui induebatur purpura & bysso, & epulabatur quotidie splendè. 29. 22

25. Fili recordare, quia recepisti bona in vita tua. 11. 154
17. 2. Intra vos est regnum Dei. 10. 201.
14. Ostendite vos Sacerdotibus. 22. 46. & 26. 20
21. Regnum Dei intra vos est. 15. 81
18. 11. Non sum sicut ceteri hominum, raptores, injusti, adulteri, jejuno bis in Sabbato. 16. 8. & 3. 8
14. Amen dico vobis, descendit hic justificatus in domum suam. 20. 38
19. 1. Ingressus perambulabat Jericho, & ecce vic nomine Zacchæus. 3. 296
5. Zacchæe, festinans descende. 13. 20
7. Ecce dimidium bonorum meorum, Domine do pauperibus; & si quem aliquid defraudavi, reddo quadruplum, ait Jesus ad eum, quia hodie huic domui à Deo salus facta est. 17. 19. & 27. 94. & 8. 104. & 17. 19. & 27. 66
41. Ut appropinquaret videns civitatem, flevit super illam, quia si cognovisses, & tu, & quidem in hac die tua, quæ ad pacem tibi. 24. 8
21. 3. Verè dico vobis, quia vidua hæc pauper plusquam omnes misit. 8. 105
22. 22. Væ homini illi per quem tradetur, ego dispono vobis regnum. 11. 107
25. Quia potestatem habent super eos, benefici vocantur. 2. 82
29. Ego dispono vobis regnum sicut disposuit mihi Pater. 1. 33
31. Simon, Simon, ecce Satanas expetivit vos, ut cribraret sicut triticum. 3. 63
34. Domine, tecum paratus sum & in carcerem, & in mortem ire; at ille dixit: Dico tibi Petre, non cantabit gallus donec ter a neques nosse me. 23. 21
35. Quando misit vos sine sacculo, & pera, & calcamentis, nunquid aliquid defuit vobis? At illi dixerunt, nihil. 17. 50
58. post pusillum alius videns eum, dixit: Et tu de illis es, Petrus verò ait: O homo non sum. 11. 23
23. 34. pater dimitte illis. 14. 38. & 26. 41
39. Salvum fac te ipsum & nos. 24. 77
40. Neque tu times Deum, quod in eadem damnatione es? 24. 75
42. Memento mei dum veneris in regnum tuum. 10. 235. & 16. 72. & 26. 58
24. 17. Qui sunt hi sermones quos confertis ad invicem ambulantes, & estis tristes. 16. 19
32. Nonne cor nostrum ardens erat in vobis, dum loqueretur in via, & aperiret Scripturas. 9. 23
38. Conturbati & contriti existimabant se spiritum videre. 3. 115
48. Vos testes estis horum. 8. 21

Ex Joanne.

Cap. 1. Omnia per ipsum facta sunt. 11. n. 3. 160
4. Ut omnes crederent per illum. 2. 3. 11. 7. & 5. 17
14. Verbum caro factum est, & habitavit in nobis. 7. 13
17. Lex per Moysen data est, gratia & veritas per Jesum Christum facta est. 55. 172
18. Deum nemo vidit unquam, unigenitus qui est in sinu Patris, ipse enarravit nobis. 3. & 11. 94
23. Ego

Loca S. Scripturæ.

23. Ego vox clamantis in deserto. 11. 21. & 4. 46
32. Et testimonium perhibuit Joannes, dicens: Ego nesciebam eum, sed qui misit me baptizare in aqua, ille dixit mihi. 3. 147. & 9. 9
33. Ipse vos baptizabit in aqua. 5. 5
39. Venerunt & viderunt ubi maneret, & apud eum manserunt die illo, hora autem erat quasi decima. 8. 15. & 56
42. Tu es Simon filius Jona, tu vocaberis Cephas, quod interpretatur Petrus. 85
45. Quem scripsit Moyses in lege, & Prophetæ, invenimus Jesum. 2. 77
48. Accessit ad Jesum, & dixit ei: Rabbi, tu es filius Dei, tu es rex Israël. 6. 94
52. Rabbi tu es filius Dei. 10. 73. & 1. 16
2. 12. Post hoc descendit Capharnaum ipse & mater ejus, & discipuli ejus. 1. 34
3. 1. Nicodemus princeps Judæorum venit ad Jesum. 11. 53
5. Nisi quis renatus fuerit ex aqua & Spiritu sancto, non potest introire in regnum Dei. 5. 159
13. Nemo ascendit in cælum, nisi qui descendit filius hominis qui est in caelo. 1. 32
17. Misit Deus filium suum in mundum, ut salvetur mundus per ipsum. 5. 267. & 26. 53
18. Qui credit in eum, non judicatur; qui autem non credit, jam judicatus est. 2. 112. 117
26. Magister cui testimonium dedisti trans Jordanem, baptizat & omnes veniunt ad eum. 5. 3. 10. & 28. 11
34. Non enim ad mensuram dat Deus spiritum. 11. 135
4. 38. Alij laboraverunt, & vos in labores eorum introitis. 12. 14
5. 3. Credit ipse & domus ejus tota. 24. 16
5. 21. Sicut enim Pater suscitavit mortuos & vivificavit, sic & Filius quos vult vivificat. 2. 84
22. Pater non judicat quemquam, sed omne judicium dat filio. 3. 288. & 289
24. Qui credit ei qui misit me habet vitam æternam, & in judicium non venit, sed transit à morte in vitam. 3. 298. & 299
19. Procedant qui bona fecerunt in resurrectionem vitæ, qui verò mala egerunt, in resurrectionem judicij. 3. 290
34. Ego testimonium ab homine non accipio. 8. 21.
35. Erat lucerna lucens, & ardens. 4. 45. & 11. 44
36. Ego autem habeo testimonium majus Joanne, opera enim quæ dedit mihi Pater, ut perficerem ea, illa testimonium perhibent de me. 9. 31
39. Scrutamini scripturas, quia ipsæ testimonium perhibent de me. 3. 214
44. Quomodo potestis credere qui ab invicem gloriam queritis. 3. 24
46. Si crederetis Moysi, & crederetis forsitan mihi. 7. 33
6. 7. Ducentorum denariorum panes non sufficiunt eis, ut unusquisque modicum, quid accipiat. 5. 10
11. Et ex piscibus similiter quantum volebant. 15. 92
64. Spiritus est qui vivificat. 6. 112
7. 13. Nemo palam loquebatur de illo propter metum Judæorum. 26. 71
33. Dixit ergo ei Jesus, adhuc modicum tempus vobiscum sum. 24. 7

Sylveira in Evang. Tom. I I.

37. Stabat Jesus, & clamabat, si quis sit veniat ad me. 7. 10
In novissimo autem die magno festivitatis stabat Jesus, & clamabat. 19. 55. & 3. 58. & 7. 10
38. Qui credit in me, sicut dicit Scriptura, flumina de ventre ejus fluent. 5. 121. & 126. 155. & 59
39. Nondum erat spiritus datus, quia Jesus nondum erat glorificatus. 5. 7
47. Nunquid aliquis ex principibus, aut ex Phariseis credit in eum. 3. 17
48. Nunquid ex principibus aliquis credit in eum, aut ex Phariseis, sed turba hæc quæ non novit legem. 9. 12. & 29. 2
50. Nunquid lex nostra judicat hominem nisi prius audierit ab eo, & cognoverit quid faciat. 3. 15. 18
8. 12. Ego sum lux mundi. 3. 308. & 11. 94
19. Neque me scitis, neque Patrem meum, si me sciretis, forsitan & Patrem meum sciretis. 12. 67
28. Cum exaltaveritis filium hominis, tunc cognoscetis, quia ego sum. 3. 206
29. Semen Abraham sumus. 12. 2
38. Ego quod vidi apud Patrem, loquor. 3. 146
39. Pater noster Abraham est. 12. 22
49. Samaritanus es tu. 6. 41
58. Antequam Abraham fieret ego sum. 5. 138
9. 4. Venit nox quando nemo potest operari. 12. 83
8. Dicebant, non hic est qui sedebat, & mendicabat; alij dicebant, quia hic est. 11. 38
39. In judicium ergo in hunc mundum veni. 3. 289
10. 24. Si tu es Christus, dic nobis palam. 26. 81. & 5. 225
25. Opera quæ ego facio, in nomine Patris mei testimonium perhibent de me. 9. 31
32. Ego sum. 2. 60
11. 7. Quid facimus, quia hic homo multa signa facit. 258
30. Ubi posuistis eum. 26. 37
30. Dixit Jesus, tollite lapidem. 6. 47
33. Infremuit spiritu, & turbavit seipsum. 26. 60
42. Ego autem sciebam, quia semper me audis, sed propter populum qui circumstat dixi. 8. 21
12. 6. Fur erat, & loculos habebat. 5. 203. & 12. 62
7. Sinite illam, ut in die sepulturæ meæ servet istud. 3. 65
29. Clarificavi, & iterum clarificabo, non propter me hæc vox venit, sed propter vos. 82. 1.
32. Ego si exaltatus fuero à terra, omnia traham. 3. 209. & 16. 30
41. Hæc dixit Isaias, quando vidit gloriam Dei. 3. 212
42. Ex principibus multi crediderunt in eum, sed propter Phariseos non confitebantur. 3. 23
48. Qui spernit me, & non accipit verba mea, habet qui judicet eum, sermo quem locutus sum, ille judicabit eum. 12. 89. 39
131. Sciens, quia venit hora ejus. 1. 75
5. Surgit à cena, ponit vestimenta sua, & cepit lavare pedes discipulorum suorum. 1. 65